PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 006/2015

OFICIALIZA A DENOMINAÇÃO DA “TRAVESSA
SEM DENOMINAÇÃO”, NESTA CIDADE DE
PUTINGA.

Art. 1º. A “Travessa Sem Denominação”, localizada próximo a
Rua Getulio Vargas, nesta cidade de Putinga, passará a denominar-se oficialmente
de Travessa ODECAR DIONISYO FUSIGER.

Art. 2º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

SALA DE SESSÕES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, aos um
dias do mês de setembro de 2015.

PAULO LIMA
Vereador PP